DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 136, DE 2 DE FEVEREIRO D E 2015.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.185

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
nº 306, de 04 de julho de 2012,

R E S O L V E :

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes

servidores do Gabinete do Deputado José Geraldo, retroativo a 1º de fevereiro de 2015:

ALAIDE VICENTE RIBEIRO AP-19
BELZARINA MARIA SILVA DINIZ AP-19
CICERO LOPES DE FIGUEIREDO AP-19
CRISTIANO VIEIRA  DE CARVALHO AP-19
DEBORA LORRANY PEREIRA GONCALVES AP-19
DEUSIANO ARAUJO RIBEIRO AP-19
DONIZETE PEREIRA DA LUZ AP-19
JANDER ARAUJO RODRIGUES AP-19
MARCIA LUCIA RAMALHO DOURADO AP-19
MARIANA FERREIRA DE SA AP-19
PATRICIA RIBEIRO RESPLANDES AP-19
PETRONILIA ARAUJO RODRIGUES AP-19
ROSANA DE OLIVEIRA BITENCOURT AP-19
TULLIO DEUSDARA MARTINS BELARMINO AP-19

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 2 dias do mês de fevereiro de 2015.

Deputado OSIRES DAMASO
Presidente